UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-XD2      Hải Phòng, ngày        tháng       năm 2025

V/v tổ chức Đoàn Xúc tiến thương

mại và đầu tư tại Đức

Kính gửi:

- Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng;

- Sở Công Thương.

Ủy ban nhân dân thành phố nhận được Văn bản số 987/BCT-XTTM ngày

12/02/2025 của Bộ Công Thương về việc tổ chức Đoàn Xúc tiến thương mại và

đầu tư tại Đức (gửi kèm);

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Hoàng Minh Cường có ý kiến

như sau:

Giao Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng, Sở Công Thương nghiên cứu đề

nghị của Bộ Công Thương tại Văn bản nêu trên và thông tin tới các tổ chức, khu

công nghiệp, khu chế xuất, doanh nghiệp có liên quan trên địa bàn thành phố được

biết để đăng ký tham gia Đoàn.

Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố thông báo để các cơ quan, đơn vị

liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND TP Hoàng Minh Cường;

- CVP, PCVP UBND TP Phạm Huy Hoàng;

- Các Phòng: XDGT&CT, NC&KTGS;

- CV: XD3;

- Lưu: VT, XD2.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Huy Hoàng

		2025-02-15T06:58:49+0700
	Việt Nam
	Phạm Huy Hoàng <phamhuyhoang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-17T10:58:57+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-17T10:58:57+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-17T10:58:58+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-17T11:27:08+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!